Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская №1 средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Комсомольская №1 СОШ»)

П Р И К А З

от   01.09.2023                                                                                   № 164

п. Комсомольский

Об утверждении локальных актов

 П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.  Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2023-

2024 учебного года.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМСОМОЛЬСКАЯ № 1 СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Бутина Инна Викторовна, Директор

17.01.24 08:15 (MSK) Сертификат 4EC351B2CA87BF74411B943C8B7FE142